

Årsredovisning

för

Eva Byröd Consulting AB

559105-8515

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Byröd, Styrelseledamot
2022-09-15

Styrelsen för Eva Byröd Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom området läkemedelsutveckling och läkemedelstillverkning.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat pga större kunduppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	363	193	396	637
Resultat efter finansiella poster	328	177	378	559
Soliditet (%)	84	90	87	72

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	657 988	139 145	847 133
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		139 145	-139 145	0
Årets resultat			194 769	194 769
Belopp vid årets utgång	50 000	617 133	194 769	861 902

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	617 133
årets vinst	194 769
	811 902
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (380 kronor per aktie)	190 000
i ny räkning överföres	621 902
	811 902

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Not

2021-04-01
-2022-03-31

2020-04-01
-2021-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

362 998

193 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

362 998

193 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-34 652

-14 982

Personalkostnader

-780

0

Summa rörelsekostnader

-35 432

-14 982

Rörelseresultat

327 566

178 018

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

22

-535

Summa finansiella poster

22

-535

Resultat efter finansiella poster

327 588

177 483

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-82 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-82 000

0

Resultat före skatt

245 588

177 483

Skatter

Skatt på årets resultat

-50 820

-38 338

Årets resultat

194 769

139 145

Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	52 500	49 500
Övriga fordringar	413	45 162
Summa kortfristiga fordringar	52 913	94 662

Kassa och bank

Kassa och bank	1 260 934	1 045 465
Summa kassa och bank	1 260 934	1 045 465
Summa omsättningstillgångar	1 313 847	1 140 127

SUMMA TILLGÅNGAR

1 313 847

1 140 127

Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

617 133

657 988

Årets resultat

194 769

139 145

Summa fritt eget kapital

811 902

797 133

Summa eget kapital

861 902

847 133

Obeskattade reserver

3

Periodiseringsfonder

310 000

228 000

Summa obeskattade reserver

310 000

228 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

40 078

0

Övriga skulder

93 867

56 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

141 945

64 994

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 313 847

1 140 127

Kassaflödesanalys

Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	327 589	177 483
Betald skatt	34 007	-83 813
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	361 596	93 670
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av kundfordringar	-3 000	-21 625
Förändring av kortfristiga skulder	36 873	-48 760
Kassaflöde från den löpande verksamheten	395 469	23 285
Finansieringsverksamheten		
Utbetald utdelning	-180 000	-180 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-180 000	-180 000
Årets kassaflöde	215 469	-156 715
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	1 045 465	1 202 180
Likvida medel vid årets slut	1 260 934	1 045 465

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Runmalm. Ekonomistyrning i Göteborg AB

Not 3 Obeskattade reserver

	2022-03-31	2021-03-31
Periodiseringsfond 2019	141 000	141 000
Periodiseringsfond 2020	87 000	87 000
Periodiseringsfond 2022	82 000	0
	310 000	228 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	235	235

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2022-07-25

Eva Byröd
Eva Byröd